  [image: ] 





	Ubytování
	Gastro služby
	Společenské a školící prostory
	Akce a vstupenky
	Kontakt
	Rezervace
	[image: cs_CZ]Čeština	[image: en_GB]English (UK)



  Menu
	Ubytování
	Gastro služby
	Společenské a školící prostory
	Akce a vstupenky
	Kontakt
	Rezervace
	[image: cs_CZ]Čeština	[image: en_GB]English (UK)













HOTEL TÝNEC













   [image: ] 
Jedinečné propojení historie a individuálních služeb






   Rezervace  


O Hotelu Týnec


  










   [image: ] 
 Hotel Týnec je útulným rustikálním hotelem v památkově chráněné budově bývalé manufaktury na kameninu postavené roku 1813, jejíž část nechal na hotel přestavět již František Ferdinand d’Este před rokem 1900. Stejně jako jeho hosté si zde zažijete klid, pohodu a užijete si skvělé služby v historickém centru města Týnec nad Sázavou nebo můžete relaxovat nebo se bavit na velké zahradě


















  Previous
  Next









Pohodlné a stylové ubytování


Ubytování zde najdete v jedenácti pokojích s celkem 29 lůžky s možností rozšíření až na 39. Dva pokoje jsou apartmánového typu se dvěma ložnicemi se společnou koupelnou. Samozřejmostí každého pokoje je vlastní koupelna se sprchovým koutem a WC. Většina pokojů má variabilitu samostatných lůžek nebo manželské postele. Na hotelu je k dispozici WIFI síť zdarma. K hotelu patří velké zahrada, kterou můžete využít pro relax nebo zábavu.


   Nabídka ubytování  













Kultura, tanec nebo vzdělávání


Součástí historického objektu jsou prostory pro plesy, taneční, divadelní představení, koncerty, svatby a firemní akce. Nabízíme kompletní servis nebo jen pronájem prostor pro vaši akci. Velký taneční sál má kapacitu 400 osob, k dispozici jsou také dva salónky pro 50 osob nebo malý salonek pro 20 osob. Ve všech prostorech pro Vás připravíme vše včetně technického vybavení, cateringu a výzdoby.







Unikátní gastronomické zážitky










 V rámci ubytování vám nabízíme sladké, slané nebo zdravé standardní snídaně. Vybrat si můžete také obsáhlejší snídaně, které pro vás budou zážitkem a v teplých měsících si je můžete užít i na zahradě. Pro větší skupiny pak zajišťujeme také kompletní plnou penzi nebo raut či grilování dle individuální dohody. Pro běžné stravování využíváme spolupráce s místním bistrem nebo restaurací, umíme také doporučit nebo zajistit stůl ve vyhlášených restauracích v okolí.   Gastro služby  












Kamenina


Historický objekt, ve kterém se hotel nachází, býval manufakturou na kameninu, kde se toto zboží vyrábělo již od roku 1813. Přestože se z manufaktury s výjimkou stavebních částí více nezachovalo, je možné si prohlédnou expozice zde vyrobené kameniny v městském muzeu, a to i v rámci individuálních prohlídek včetně procházky po významných částech historického centra města Týnec nad Sázavou.








Zarezervujte si svůj pobyt ještě dnes.


   Rezervovat  


   Kontakt  








	Homepage
	Ubytování
	Rezervace
	Gastro služby
	Společenské a školící prostory
	Kontakt
	Cookie Souhlas
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Akce a vstupenky








 [image: ]


 Provozovatel hotelu: 
Kulturní centrum Týnec, 
příspěvková organizace 
IČ 11865059

 Klusáčkova 2 
 257 41 Týnec nad Sázavou

 recepce@hoteltynec.cz

 +420 317 729 050




 Odebírejte náš newsletter

     
     Odeslat  








 Sledujte nás 

   


   


   







  


 © 2021 Mevris Group s. r. o.




 Made with love by  Mevris 













                   